IP20IP20
BL
PMBLPM
Motoriduttori brushless CC epicicloidali
Brushless DC planetary gearmotors
BLPM
Motoriduttori brushless CC epicicloidali
Brushless DC planetary gearmotors

Vedere
tabelle
See
tables
-
PK 32
1
2
3
Vedere
tabelle
See
tables
BB
MOTORE / MOTOR
BL012.240 24V Encoder
Tipo
Type
Tensione
Voltage

Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL012.240 8 3 24 4000 0.125 52.5
BL018.240 8 3 24 4000 0.185 77.5
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque

Numero di poli
Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL032.240 4 3 24 3000 0.32 100
BL043.240 4 3 24 3000 0.43 130
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque

Numero di poli
Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL070.48E 8 3 48 3000 0.70 220
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque